МБОУ «Княбашская начальная школа-детский сад» 
Информационные системы и информационно-телекоммуникационные сети
Количество компьютерной техники: мониторы, персональные компьютеры (рабочие станции), серверы, моноблоки, ноутбуки, нетбуки, планшеты.
Количество компьютерной техники, находящиеся в сети Интернет.
	 
	Настольные компьютеры 
	Мобильные устройства
	Компьютерная техника, находящаяся в сети Интернет

	
	Мониторы
	Персональные компьютеры (рабочие станции)
	Моноблоки
	Ноутбуки
	Нетбуки
	Комплект «Мобильный класс»
	

	Количество, шт.
	0
	2
	0
	6
	-
	-
	2


 

Количество периферийных и интерактивных устройств:
	 
	Интерактивные/
Информационные терминалы
	Интерактив-
ные доски
	Экран

	Количество, шт.
	-
	
	1


 

	 
	Проекторы
	Документ-камера
	Веб-камеры
	Принтеры
	МФУ
	Сканеры

	Количество, шт.
	1
	0
	0
	0
	1
	0


 

	 
	Телевизоры
	Динамики
	Наушники+микрофон

	Количество, шт.
	0
	0
	-



Количество телекоммуникационного оборудования: коммутаторы (Switch, HUB & etc.), модемы, точки доступа, видеоразветвители.
	 
	Коммутаторы (Switch, HUB & etc.)
	Модемы
	Точки доступа

	Количество, шт.
	0
	1
	5


